MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 03

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 04

No dia 12 de Fevereiro de 2026, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,

portador do CPF n° 651.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: GRAMARCA VEICULOS LTDA CNPJ: 20.379.987/0001-04

Representante: Fer**********************

Telefone: (62) 3605-8817

Email: nath****************************

Endereço: RUA IRMA ELVIRA, 01 - AEROPORTO, Várzea Grande - MT - 78115-560

Item:

1

Quantidade:

3,00
Unidade:

UNID

Marca:

CHEVROLET

Modelo: MONTANA RS 4P FLEX

141CV 2026

Preço Unitário: R$

163.300,00

Valor Total:

R$489.900,00

Descrição: VEÍCULO PICK-UP, ZERO QUILÔMETRO, MODELO DO ANO CORRENTE OU SUPERIOR, CABINE DUPLA, COM CAPACIDADE PARA 05

(CINCO) PASSAGEIROS, NA COR BRANCA, EQUIPADO COM PACOTE ESTÉTICO ESPORTIVO ORIGINAL DE FÁBRICA, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA

1.2 TURBO, FLEX, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 140 CV, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA DE 06 (SEIS) MARCHAS, DIREÇÃO ELÉTRICA, VIDROS

ELÉTRICOS, TRAVAS ELÉTRICAS, AR-CONDICIONADO AUTOMATICO/DIGITAL, PAINEL DE INSTRUMENTOS COM DISPLAY DIGITAL, CENTRAL

MULTIMÍDIA COM ESPELHAMENTO PARA ANDROID AUTO E APPLE CARPLAY, SISTEMA DE SOM COM ALTO-FALANTES NAS QUATRO PORTAS,

CONTROLE ELETRÔNICO DE ESTABILIDADE E TRAÇÃO, SISTEMA DE FREIOS ABS, AIRBAGS FRONTAIS, LATERAIS E DE CORTINA, CÂMERA

DE RÉ, SENSORES DE ESTACIONAMENTO, RODAS DE LIGA LEVE, CAÇAMBA ABERTA COM CAPOTA MARÍTIMA, PELÍCULA INSUFILM

APLICADO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E EMPLACAMENTO EM NOME DO COMPRADOR

Total: R$ 489.900,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 12/02/2027 , a contar do dia 12/02/2026 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

GRAMARCA VEICULOS LTDA

20.379.987/0001-04

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

     651.***.***-**

Dados: 13/02/2026 17:22:38

Assinado de forma digital por:

    Fer**********************

        040.***.***-**

Dados: 12/02/2026 16:14:58